下記の通り、契約内容の変更をお届けいたします。

変更後登録番号

※保管場所使用承諾書発行・そのほか証明書発行については手数料がかかります。

※本書面を提出してください。（郵送・メールinfo@beams-k.co.jp・FAX011-795-0495）

〒062-0921　札幌市手稲区前田4条10丁目2-8タケシンスクウエアビル2階　BEAM’S管理株式会社

契約内容変更届

現契約者氏名 変更後契約者氏名

契約者氏名
変更理由：

項目

項目 同居人申請① 同居人申請②

電話番号

勤務先

変更後

変更後

飼育開始日

連絡事項

物件名：

車

両

変

更

氏名

電話番号

勤務先

申請理由

駐車位置

変更後車種

※お届けいただいた内容を確認の上、変更を行います。内容等につきましては、問合せをさせていただく場合が

ございます。

※ペットの飼育に関しては、ペット礼金がかかります。物件によりペット飼育が不可の場合、種類の規制等がご

ざいます。

BEAM'S管理株式会社　宛

号室

備考・連絡事項

飼

育

届

ペ

ッ

ト

契

約

者

変

更
連絡事項

同

居

人

申

請
連絡事項

ペット種類・頭数